[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 февраля 2018 года

	 №  28

	О признании утратившими силу

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городском наземным электрическим транспортом  в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании решения совета депутатов муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14.02.2018 № 54/240 «Об отмене решения совета депутатов от 12 октября 2017 года № 49/223 «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской  области», Администрация Кусинского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

- от 03 ноября 2017 года № 180 «Об утверждении формы паспорта муниципального маршрута регулярных перевозок»;

- от 03 ноября 2017 года № 181 «О планировании регулярных перевозок пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах в границах муниципального образования Кусинское  сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»;

- от 03 ноября 2017 года № 182 «Об утверждении Порядка ведения Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»;

- от 03 ноября 2017 года № 183 «Об утверждении формы заявления об установлении или изменении муниципального маршрута регулярных перевозок»;

- от 03 ноября 2017 года № 184 «Об утверждении Требований к осуществлению регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования Кусинское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать постановление в газете «Кусинский вестник» и разместить на сайте кусинское.рф.

3. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                  О. Н. Маркова

Разослано: в дело-2, администрация  Киришского муниципального района, газета «Кусинский вестник», сайт